
 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua: Pioneiro Antonio Fabiane, 474 , Verê - Pr 
                                     Fone-fax (046)3535 1266  (046)3535 1482 

                  Cep 85585-000  End.Elet  camaravere@gmail.com    CNPJ 00.994.916/0001-04 

  

 
 

DECRETO Nº 002/2024 
 
 

SÚMULA: Exonera Cargo em Comissão de 
Diretor Executivo e dá outras providências. 

 
 

ANGELO ANTONIO BALDISSERA, Presidente da Câmara Municipal 
de Vereadores de Verê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhes são 
conferidas por Lei,  
 

DECRETA 

 

Art. 1º: Fica EXONERADO, a pedido, o Servidor VALMIR JOÃO 

GOTZ , portador da Carteira de Identidade RG n° 6.090.873-7/SSP-PR, e inscrito no CPF/MF sob 

n° 943.922.699-49, nomeado para exercer o Cargo em Comissão de DIRETOR EXECUTIVO, 

Nível CC-1, da Câmara Municipal de Vereadores de Verê, Estado do Paraná, previsto no Artigo 

111, da Lei Munbnicipal n 561/2022, de 13 de outubro de 2022, e constante do Anexo II, da 

referida Lei Municipal, lotado na Câmara Municipal de Verê, a partir desta data. 

 

Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Verê, 

Estado do Paraná, 05 de abril de 2024. 

 

 

ANGELO ANTONIO BALDISSERA 
Presidente 

mailto:camaravere@gmail.com

